
2024 m. rugsėjo 17–18 d. „I&F“ didžiuodamasi surengė tarptautinį „GreenYou
Erasmus+“ projekto, skirto jaunimo įgalinimui pasitelkiant žaliąsias iniciatyvas,
susitikimą.

Dviejų dienų renginio metu apžvelgėme visų projekto darbo paketų pažangą.
Svarbiausi etapai: sėkmingas MOOC platformos ir pabėgimo kambarių
sukūrimas, nuolatinės pastangos sutelktos į papildytos realybės įrankius ir
žaliosios mokymo programos užbaigimą.

TPM AIRIJOJE

2024 M. GRUODIS

3-IASIS NAUJIENLAIŠKIS

ŽALIAS JŪSŲ PROJEKTAS

SVARBIAUSI DALYKAI

Šis susitikimas pabrėžė
mūsų įsipareigojimą skatinti

inovacijas ir tvarumą jaunimo
darbe. Sekite naujienas apie

mūsų kelionę!



Džiaugiamės galėdami pasidalinti žaliosios mokymo
programos, kuria siekiama suteikti jaunimo darbuotojams ir
organizacijoms esminių žinių ir įgūdžių žaliosios ir
skaitmeninės transformacijos srityje, kūrimu. Ši novatoriška
edukacinė programa skirta remti tvarią praktiką, kartu
išnaudojant skaitmeninio amžiaus galimybes ir užtikrinant į
ateitį orientuotą požiūrį į jaunimo darbą. 

Sekite naujienas, nes mes ir toliau teiksime bendruomenėms
praktinius įrankius žalesnei ir išmanesnei ateičiai!

Daugiau informacijos rasite mūsų projekto kanaluose:

„FACEBOOK“
PUSLAPIS

„INSTAGRAM“
PUSLAPIS

PROJEKTO SVETAINĖ

REZULTATAS 2

„GREENYOU“ PAPILDYTOSIOS

REALYBĖS TECHNOLOGIJŲ ŽALIOJI

MOKYMO PROGRAMA

2024 M. GRUODIS

3-IASIS NAUJIENLAIŠKIS

ŽALIAS JŪSŲ PROJEKTAS

https://www.facebook.com/profile.php?id=100094150212902
https://www.facebook.com/profile.php?id=100094150212902
https://www.instagram.com/greenyouproject/
https://www.instagram.com/greenyouproject/
https://www.greenyouproject.eu/lt/pagrindinis/

